令和７年４月１６日

保護者様

大阪市立新生野中学校

校 長 小笠原 忠承

学校参観週間のご案内

 春和の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動推進のため、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の日程で学校参観週間を実施いたします。この機会に本校の教育活動や生徒の

様子などをご覧いただき、地域・保護者の皆様との一層の連携を深めたいと考えております。

ご多用の事とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内いたします。

記

１．日 時   ５月１４日（水）  ２・３・５限

１５日（木）  ２・３・５限

※ 給食準備・片付けのため、11：50～13：15の間はご遠慮ください。

２．場 所 各教室・特別教室・体育館および運動場

３．内 容 授業参観（裏面に時間割を記載しています）

※ ご来校の際は入校証をご持参いただくようよろしくお願いいたします。

※ 参観をご希望の方は以下の票をご記入いただき、５月２日（金）までに担任にご提出く

ださい。

お子様のお名前

（  ）年（  ）組（   ）番 お名前（           ）

 5/14(水) 5/15(木)

第２限

9:50～10:40

第３限

10:50～11:40

第５限

13:25～14:15

※ 参観を希望される方は、ご希望の欄に〇をご記入ください。

切 り 取 り 線

１年１組 １年２組 １年３組

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

1 1 1

2限

美
術

国
語 2限

保
体

数
学 2限

国
語

技
術

3限

社
会

保
体 3限

数
学

理
科 3限

美
術

社
会

4 4 4

5限

数
学

数
学 5限

美
術

社
会 5限

理
科

英
語

6 6 6

２年１組 ２年２組 ２年３組

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

1 1 1

2限

音
楽

保
体 2限

理
科

保
体 2限

社
会

理
科

3限

社
会

社
会 3限

国
語

数
学 3限

理
科

英
語

4 4 4

5限

国
語

数
学 5限

数
学

社
会 5限

英
語

国
語

6 6 6

３年１組 ３年２組 ３年３組

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

5/14
水

5/15
木

1 1 1

2限
技
家

美
術 2限

数
学

理
科 2限

理
科

国
語

3限
英
語

理
科 3限

技
家

英
語 3限

保
体

数
学

4 4 4

5限
国
語

保
体 5限

英
語

保
体 5限

数
学

美
術

6 6 6